[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 330 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a realização de operação tapa-buracos na Rua Três Corações, na proximidade do CAIC, do Bairro Nossa Senhora de Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

Os buracos existentes na rua oferece risco de acidentes, pois podem fazer com que os motoristas percam o controle da direção, colocando em risco a segurança de todos.

Sala das Sessões, 7 de Abril de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR